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Resultados

Informacion del evento Mieres Racing C. Kotarr
Circuito Kotarr
Fecha 02/04/2023
Longitud del circuito 2250 metros
Pilotos totales 22
Mejor tiempo del evento 01:01.135
Media del dia 01:15.451
Pilotos en grupo prueba 22
Mejor tiempo grupo prueba 01:01.135
Tiempo medio grupo prueba 01:15.451




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P160159 prueba 01:01.135 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:14.316 | 00:00.000 | 00:14.316| 21
P160156 prueba 01:02.306 [ 00:01.171 | 00:01.171| 00:13.144| 00:01.171 | 00:13.144| 87
P164313 prueba 01:04.477( 00:02.170 | 00:03.342 | 00:10.974| 00:03.342 | 00:10.974| 33
P160146 prueba 01:06.772 [ 00:02.295| 00:05.637 | 00:08.678 | 00:05.637 | 00:08.678| 51
P160154 prueba 01:08.845 [ 00:02.072 | 00:07.710] 00:06.605 | 00:07.710 | 00:06.605 18
P160136 prueba 01:11.999 [ 00:03.153 | 00:10.864 | 00:03.452 | 00:10.864 | 00:03.452| 40
P210895 prueba 01:13.016  00:01.017| 00:11.881 | 00:02.434| 00:11.881 | 00:02.434| 48
P160161 prueba 01:13.296 [ 00:00.280 | 00:12.161 | 00:02.154 | 00:12.161| 00:02.154| 31
P160153 prueba 01:14.024 [ 00:00.727 | 00:12.888 | 00:01.427 | 00:12.888 | 00:01.427 2
P160167 prueba 01:15.986 [ 00:01.962 | 00:14.851 | 00:00.535| 00:14.851 | 00:00.535 5
P160144 prueba 01:16.616 [ 00:00.629 | 00:15.480 | 00:01.164 | 00:15.480 | 00:01.164 16
P220098 prueba 01:17.197 [ 00:00.581 | 00:16.062 | 00:01.745] 00:16.062 | 00:01.745| 41
P160165 prueba 01:17.563 [ 00:00.366 | 00:16.428 | 00:02.111 | 00:16.428 | 00:02.111 21
P160147 prueba 01:17.622 [ 00:00.058 | 00:16.487 | 00:02.170 | 00:16.487 | 00:02.170 | 57
P160168 prueba 01:18.806 [ 00:01.184 | 00:17.671 | 00:03.354| 00:17.671 | 00:03.354 8
P160170 prueba 01:21.111 [ 00:02.304 | 00:19.976 | 00:05.659 | 00:19.976 | 00:05.659 | 28
P111608 prueba 01:22.557| 00:01.446 | 00:21.422 | 00:07.106 | 00:21.422| 00:07.106| 34
P147413 prueba 01:22.642 [ 00:00.085 | 00:21.507 | 00:07.191| 00:21.507 | 00:07.191 28
P183287 prueba 01:22.671 [ 00:00.028 | 00:21.536| 00:07.219| 00:21.536| 00:07.219| 35
P160155 prueba 01:23.128 [ 00:00.456 | 00:21.992 | 00:07.676 | 00:21.992| 00:07.676| 60
P160126 prueba 01:23.281 [ 00:00.153 | 00:22.146 | 00:07.830| 00:22.146 | 00:07.830 2
P160162 prueba 01:24.871 [ 00:01.589 | 00:23.736| 00:09.419 | 00:23.736| 00:09.419 4
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